全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：平成２８年１月１５日（金） １５時～１５時２８分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者 ４２名

欠席者 ２０名

報告事項

１．教育課程委員会（第６３回）

資料１に基づき報告があった。

２．大学院横断教育部門会議（第４１回）

資料２に基づき報告があった。

 ３．カリキュラム委員会（第５回）

資料３に基づき報告があった。

４．平成２７年度第２学期クラス代表懇談会について

資料４に基づき報告があった。

５．ＫＯＡＮによる学生授業アンケートの実施について

資料５に基づき報告があった。

 ６．その他

   ①共通教育に関する懇談会

    １月６日に開催された共通教育に関する懇談会の懇談事項について報告があった。

協議事項

１．教員人事について

  講師１名に対し、割愛依頼があった旨説明があり、審議の結果、了承された。

２．教員人事について

  助教１名に対し、割愛依頼があった旨説明があり、審議の結果、了承された。

３．教員候補者選考委員会の設置について

   全学操作定員の解消に伴う留保ポストがスポーツ・健康教育部門に配分されるこ

とが決定すれば、当該教員人事について、「全学教育推進機構教員等候補者選考内

規」に基づき資料６のとおり選考委員会を設置する旨の説明があり、審議の結果、

了承された。

４その他

 ①教員人事の議題について

  教員の退職に係る人事案件について、報告事項の議題とすることの提案があり、

審議の結果、今後は報告事項とすることが了承された。

以 上